

Jetkamal ApS

Fuglesøvej 34 - 36
6500 Vojens

CVR-nr. 12245602

Årsrapport for 2015

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/11 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jetkamal ApS Fuglesøvej 34 - 36 6500 Vojens CVR-nr.: 12245602 Stiftelsesdato: 15. juni 1988 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Henrik Bryld, Direktør
Moderselskab	Henrik Bryld Holding ApS, Haderslev
Tilknyttede virksomheder	Ejendomsselskabet Småkærvej 28 A-C ApS, Haderslev Ejendomsselskabet Ringgade 9a & 9b ApS, Haderslev Brylds Garage ApS, Haderslev
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet Middelfartvej 39, Haderslev
Revisor	ViaCount ApS, Registreret revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 82.887, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 9.950.898, og en egenkapital på kr. 2.415.612.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af manglende indsendelse af årsrapport, er selskabet sendt til tvangsopløsning.

Ledelsen forventer, at generalforsamlingen beslutter selskabets genoptagelse.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		459.018	305.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-1.000
Dagsværdireguleringer af gæld		-10.083	-37.835
Driftsresultat		448.935	267.077
Finansielle indtægter	1	92.080	77.467
Finansielle omkostninger	2	-505.312	-302.781
Resultat før skat		35.703	41.763
Skat af årets resultat	3	47.184	-31.686
Årets resultat		82.887	10.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.887	10.077
		82.887	10.077

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Investeringsejendomme	5	6.207.200	6.207.200
Materielle anlægsaktiver		6.207.200	6.207.200
Anlægsaktiver			
		6.207.200	6.207.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.035.379	2.692.179
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		701.611	422.680
Tilgodehavender		3.736.990	3.114.859
Likvide beholdninger			
		6.708	0
Omsætningsaktiver			
		3.743.698	3.114.859
Aktiver		9.950.898	9.322.059

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		2.115.612	2.032.724
Egenkapital	6	2.415.612	2.332.724
Hensættelser til udskudt skat		319.999	406.289
Hensatte forpligtelser		319.999	406.289
Gæld til realkreditinstitutter		4.645.917	4.337.896
Gæld til banker		1.173.554	0
Anden gæld		85.329	111.550
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.904.800	4.449.446
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		236.549	287.395
Gæld til banker		53.824	591.139
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	450.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.820	296.537
Gæld til tilknyttede virksomheder		428.973	348.973
Selskabsskat		39.106	89.348
Anden gæld		266.215	69.674
Kortfristede gældsforpligtelser		1.310.487	2.133.600
Gældsforpligtelser		7.215.287	6.583.046
Passiver		9.950.898	9.322.059
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.299	61.761
Andre finansielle indtægter	15.781	15.706
	92.080	77.467
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.458	0
Andre finansielle omkostninger	496.854	302.781
	505.312	302.781
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	39.106	19.502
Reg. af udskudt skat	-86.290	12.184
	-47.184	31.686
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	97.625
Kostpris ultimo	0	97.625
Af- og nedskrivninger primo	0	-96.625
Årets afskrivninger	0	-1.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-97.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.713.922	4.713.922
Kostpris ultimo	4.713.922	4.713.922
Opskrivninger primo	1.493.278	1.493.278
Opskrivninger ultimo	1.493.278	1.493.278
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.207.200	6.207.200

Noter

Ejendomsværdien pr. 01.10.15 udgør 7.050.000 kr.

Investerings ejendommen værdiansættes årligt til dagsværdien, der beregnes ved en kapitalisering af det fremtidige, løbende driftsafkast af ejendommen.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter, og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ved opgørelsen af den faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau ved regnskabsårets udløb. Ved værdiansættelsen pr. 31.12.15 er der anvendt en kapitaliseringsfaktor på 8%.

Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af investeringsejendommen.

6. Overført resultat

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	300.000	2.032.724	2.332.724
Forslag til årets resultatdisponering		82.887	82.887
	300.000	2.115.611	2.415.611

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 300 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.645.917	213.519	3.655.914
Gæld til banker	1.173.554	23.030	1.057.905
Anden gæld	85.329	0	0
	5.904.800	236.549	4.713.819

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bryld Holding ApS som administrationselskab. De samlede sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 175 pr. 31 december 2015. Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Herunder hæfter selskabet også fra og med 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t. kr. 6.025 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t. kr. 6.207.

Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt t. kr. 1.200 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er til sikkerhed for bankgæld i Jetkamal